关于转发《关于评选 2020 年优秀医院院长和突出贡献奖的 通知》的通知

各有关单位:

本会近日接中国医院协会《关于评选 2020 年优秀医院院长和突出贡献奖的通知》(医协会发[2020]9号,以下简称《通知》),为做好上海地区的推荐工作,现将《通知》转发给各单位。

根据中国医院协会要求,本会负责上海地区优秀医院院长和突出贡献奖 候选人(解放军、武警医院除外)的推荐工作。请各单位按照《通知》要求, 做好推荐和申报工作。**推荐应严格掌握标准,对照评选条件,民主推荐、考 察审核,领导班子集体研究审议决定,并在本单位进行不少于 5 个工作日的** 公示。

因本会需在 5 月 1 日前向中国医院协会报送初步推荐材料,时间紧张,请于 2020 年 4 月 18 日(周六) 16:00 前将所有推荐材料<u>(包括初审推荐表、公示材料原件、中国医院协会单位会员证复印件)</u>寄送至**上海市医院协会办公室**。报送材料将以邮戳为准,逾期不予受理。

收件地址:上海市医院协会办公室(静安区巨鹿路 807 号 201 室,200040) 联系人:许媛媛、施佩雯

电话: 54031886; 邮箱: sh. yyxh@163. com 特此通知。

附件:中国医院协会《关于评选 2020 年优秀医院院长和突出贡献奖的通知》及相关附件、表格

